江苏财会职业学院财务信息化系统配套设备询价采购函

项目编号：JSCKXJ201511001
我院计划以询价采购的方式对财务处财务信息化系统计算机硬件配套设备项目进行采购，现将有关事项说明如下：

一、注意事项
1.报价人就下列财务处财务信息化系统计算机硬件配套设备在2015年11月13日上午9:30开标时，向我院财务处做出一次性书面报价（单价、总价）。

2.成交原则：在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出最低报价的报价人作为成交供应商，报价人的报价和承诺一经认可，即为成交的合同价。

3.报价人如对本询价函报价，即不可撤回。否则，该报价人在今后1年内不得参与本单位的所有采购活动。

4.付款方式：验收合格后一次性付款。

二、报价人的条件
1.投标人必须具有营业执照、组织机构代码证书、税务登记证。

2.具有相应的资质和履约能力，资金财务状况良好的国内供应商。

3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

5.其他《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

三、产品（设备）需求
	财务处财务信息化系统计算机硬件配套设备

	设备名称
	配置名称
	技术参数要求

	数据库服务器         1台
	规格
	塔式服务器，国有知名品牌；本次项目投标产品不接受OEM产品投标，要求服务器厂家在中国有国家级服务器研发中心；

	★处理器
	英特尔® 至强® 处理器E5-2609v2(2.5GHz/4c)/6.4GT/10M * 2

	芯片组
	英特尔®C600服务器专用芯片组

	★内存
	32GB DDR3内存,≥16个内存插槽，最大可扩展512GB内存；支持高级内存纠错、内存镜像、内存热备等高级功能

	硬盘控制器
	集成SATA磁盘控制器，SATA II  ≥4个，SATA III ≥ 2个；可选8通道SAS 3Gb及6Gb磁盘控制器

	★阵列卡
	支持RAID 0/1/10/5

	★硬盘
	1TB SATA（企业级） *3，最大支持10个3.5寸SATA/SAS接口硬盘

	★I/O扩展槽
	支持≥6个PCI扩展，其中支持3个PCI-E 3.0 x16 插槽

	网卡
	高性能双千兆网卡，支持网络唤醒、网卡冗余、负载均衡等高级网络特性

	显卡
	集成≥16M显存显示控制器

	电源
	单电源

	管理软件
	中文版管理软件，支持Windows/Linux系统跨平台管理；具有CPU温度、电压监控功能，具有风扇转速监控及智能调节功能，具有网络唤醒功能。

	★系统数据安全
	提供简体中文版智能备份还原软件，可实现一次进行多个磁盘或分区的备份；实现windows操作系统的本地及网络备份还原功能；支持USB移动硬盘、光盘备份设备；

	★认证
	   中国国家强制性产品认证证书（3C证书）
   质量管理体系认证证书（ISO9001）
   环境管理体系认证证书（ISO14001）
   职业健康安全管理体系认证证书（28001）
   IT服务管理体系认证（ISO20000）
   信息安全管理体系认证（ISO27001）

	★服务
	厂家工程师三年免费质保服务；提供设备厂家针对本项目的授权原件和三年售后服务承诺函。

	查询服务器      1台
	规格
	塔式服务器，国有知名品牌；本次项目投标产品不接受OEM产品投标，要求服务器厂家在中国有国家级服务器研发中心；

	★处理器
	英特尔® 至强® 处理器E5-2609v2(2.5GHz/4c)/6.4GT/10M * 1

	芯片组
	英特尔®C600服务器专用芯片组

	★内存
	16GB DDR3内存,≥16个内存插槽，最大可扩展512GB内存；支持高级内存纠错、内存镜像、内存热备等高级功能

	硬盘控制器
	集成SATA磁盘控制器，SATA II  ≥4个，SATA III ≥ 2个；可选8通道SAS 3Gb及6Gb磁盘控制器

	★阵列卡
	支持RAID 0/1/10/5

	★硬盘
	1TB SATA（企业级） *1，最大支持10个3.5寸SATA/SAS接口硬盘

	★I/O扩展槽
	支持≥6个PCI扩展，其中支持3个PCI-E 3.0 x16 插槽

	网卡
	高性能双千兆网卡，支持网络唤醒、网卡冗余、负载均衡等高级网络特性

	显卡
	集成≥16M显存显示控制器

	电源
	单电源

	管理软件
	中文版管理软件，支持Windows/Linux系统跨平台管理；具有CPU温度、电压监控功能，具有风扇转速监控及智能调节功能，具有网络唤醒功能。

	★系统数据安全
	提供简体中文版智能备份还原软件，可实现一次进行多个磁盘或分区的备份；实现windows操作系统的本地及网络备份还原功能；支持USB移动硬盘、光盘备份设备；

	★认证
	   中国国家强制性产品认证证书（3C证书）
   质量管理体系认证证书（ISO9001）
   环境管理体系认证证书（ISO14001）
   职业健康安全管理体系认证证书（28001）
   IT服务管理体系认证（ISO20000）
   信息安全管理体系认证（ISO27001）

	★服务
	厂家工程师三年免费质保服务；提供设备厂家针对本项目的授权原件和三年售后服务承诺函。

	办公电脑5台
	★规格
	M4550   I3-4130 / 4G/ 500G/  DVD / 19.5WLED

四、编制报价函的要求
请将报价函一式三份（一份正本，两份副本）密封后开标现场递交（含营业执照、组织机构代码、税务登记证复印件）。

联系地址：连云港市新海新区春晖路8号（行政楼一楼财务处111室）

招标咨询：张老师 联系电话：0518-85899732
E-mail：673449364@qq.com
PAGE
1